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Pedido: 476584 Vendedor: DAVID FERREIRA BORGES

Cliente:
. Telefone: 41 999123211
Balaroti
Descricao
Loja: 38 Tipo: 1 Vendedor: 10596 - DAVID

Loja: 38 Tipo:

Loja: 38 Tipo:

102569 - BASE ACRILICA 3,2L ANTIBACTERIA
ACETINADO B2 - NANQUIM FAMILIA PROTEGIDA
AC

2 Vendedor: 10596 - DAVID

98276 - MASSA FLEXIVEL 90G BRANCA

143847 - MASSA CORRIDA 15KG ACRILICA
EXTERNA (SACO)

23257 - TINTA LATEX 18L BRANCO NEVE

23873 - FUNDO 18L PREPARADOR DE PAREDE

51985 - AGUARRAS 0,9LTS 451

129833 - SILICONE ACETICO 280G BRANCO
22004002000

3 Vendedor: 10596 - DAVID

102558 - BASE LATEX 16L FOSCO A2 - GELO
CLASSICA

Endereco de Entrega:

Loja: 38 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 10-11-2022

Loja: 38 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 10-11-2022

Loja: 38 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 10-11-2022

. 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Tamanho

3,2L

90g

15kg

18L

18L

0,9L

280g

16L

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Marca

Suvinil

Santa Luzia

Hidra

Suvinil

Suvinil

Sayerlack

Tekbond

Suvinil

Quantidade

2GL

2 UN

1sC

2LT

1LT

2LT

3 UN

5LT

Data Emissdo: 10/11/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 10/11/2022 1013

Péagina:

R$ Unitario Desc. R$ Total
176,68 0,00 353,36

40,67 0,00 81,34

46,70 0,00 46,70

469,90 0,00 939,80
346,45 0,00 346,45

24,80 0,00 49,60

39,99 0,00 119,97

499,90 0,00 2.499,50




Pedido: 476584 Vendedor: DAVID FERREIRA BORGES Data Emissdo:  10/11/2022

£\ N 7 |
Cliente: 99-999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Hora Emisséo: 1017

|
. . Telefone: 41 999123211 . .. |
Bala roti Valido até: 10/11/2022 1013
A sua cosaem tlugar Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000 Lo
Pagina: 2de?2 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 4.436,72

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



